

FURNIZARE MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 81994569

Data publicarii 09.05.23 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 3.427,38 RON - 3.427,38 RON

Descriere: 1.SCHRACK CABLU ANTENA=60ML X2.10=126 2.BRIDE PLASTIC 3,6X290=100BUC X0,12=12,00 3.NV_MUFA TV MAMA F_OC5392B_7301.2572=2BUC X 0,50=1,00 4.SPLITER PROF. CATV 2M=1BUC X 7,14=7,14 5.CANAL CABLU PVC 80X60=2ML X 19,33=38,66 6.CANAL CABLU ADEZIV 25X25=8ML X 5.04=40,32 7.MYYM 2X1=50ML X 2.52=126,00 8.DOZA OBO 85X85X36=1BUC X 4.20=4,20 9.CLEMA SLIM LEGATURA IN DOZA FLEXIBIL 2X4MM 221-412 WG00054=10BUC X 1,68=16,80 10.SET 8 DIBLU CU SURUB=5SET X 3.36=16,80 11.SET 6 DIBLU CU SURUB=7SET X 2,52=17.64 12.BUTON CIUPERCA CU RETINERE DABL 32-758=1BUC X 16,81 13.MYYM 3X2.5=7ML X 6,72=47,04 14. TUB FLEXIBIL PVC 16=4ML X 0,84=3,36 15.CANAL CABLU ADEZIV 16X16=52ML X 2,52=131,04 16.EL ALSU ALB PRIZA DUBLA CP PT=2BUC X 13,45 =26,9 17.STECHER VIKO SHUKO=2BUC X 6,72 =13,44 18.CLEMA TERM WAGO 3X0.2-4MM=5BUC X 2,52=12,60 19.CABLU CYYF 3X2.5 COLAC 100M-CYYF 3X2.5 0.6/1 KV GRI COLAC 100M=30ML X 6.30=189,00 20. DOZA OBO 85X85X36=5BUC X 4,20=21,00 21. GW20265 - 2P+E 16A PRIZA SCHUKO SY/AL=20BUC X 12,18=243,60 22.DOZA MODULARA IP 40 4 MOD PT=10BUC X 10,92=109,20 23.6X60 DIBLU PLASTIC ALLFA=70X 0,42=29,4 24.BANDA IZOLATOARE 20M=3BUC X 5,88=17,64 25.CLEMA SLIM LEGATURA IN DOZA FLEXIBIL 2X4MM 221-412 WG00054=100BUC X 1,68=168,00 26.5X100/66 SURUB R2 TIP 17=40BUC X 0,60=24,00 27. 4.8X19 SURUB DIN 7504K=40BUC X 0.12=4,80 28.COPEX HALOGEN FREE ELECTRONIN D 13MM 320N 50M=4ML X 1,68=6,72 29.CANAL CABLU ADEZIV 15X10=6ML X 2,52=15,12 30.MYF6 ROSU=10ML X 5,88=58,8 31.SINA MET L=1ML 35MM COMTEC=1BUC X 7,56=7,56 32.SCH